
 

LEPPÄVIRRAN ROTARYKLUBI 

 

KLUBIKOKOUSELOSTE 

Aika ja paikka: 15.8.2023, klo 16.30-18.15, Kinnusen juhlahuoneisto 

Läsnä: 

 Kunniajäsenet: - 

 Jäsenet: 17 

 Puolisot: 5 

 Vieraat: Vaihto-oppilas Bente Zöllner ja kesävieras Dieter Hädike 

Tervetulotoivotus ja presidentin ilmoitusasiat 

Kokouksen aluksi presidentin tehtävät siirtyivät past pres. Liisalta pres. Tepolle presidentin 

tunnusten luovuttamisen muodossa, molemminpuolisten kiitosten  ja Liisan kutoman villapuseron 

kera. Kohotettiin malja tulevalle rotarivuodelle ja rotaritoiminnalle. 

Presidentti viittasi jo laadittuun klubin rotaryvuoden tavoitteisiin ja toimintaohjelmaan. Tämän 

lisäksi hän toi esiin RI:n tämän vuoden teeman: Luo toivoa maailmaan. Rotaritoiminta sinänsä luo 

toivoa, vähentää yksinäisyyttä, lisää aitoja kohtaamisia, lisää henkistä hyvinvointia, 

yhteenkuuluvaisuutta ja tunnetta tulla hyväksytyksi. Jo Aristoteleen mukaan hyveellisestä 

toiminnasta seuraa onnellisuutta. Rotaria määrittelee sen perustamisesta alkaen myös periaate: 

Se, joka palvelee parhaiten, hyötyy eniten. 

 

 

Jäsenten muistamiset: Kesän merkkipäiväonnittelut: Hujanen Aimo ,Koponen Urpo, Ihalainen 

Antti, Ihalainen Sari, Kinnunen Irina, Kinnunen Sirpa, Huopainen Pentti, Voutilainen Sirpa   

Muu ohjelma: 

 Antti informoi Rally  sprint- tapahtumasta, johan osallistumme talkoolaisina: la 23.9 kl0 12.00, 

olemme luvanneet 12 toimitsijaa, 10 on jo ilmoittautunut 

Piirikuvernööri osallistuu tapahtumaan vieraana.  

 



Ohjelmatarkennuksia:   26.9 Kuvernöörin vierailu ja ateria kokous, 12.9 ei ateriaa. 

   Itsenäisyyspäivänä klubin 60-vuotisjuhla klo 16.00  

   Vanhassa pappilassa, kuvernööri puolisoineen myös  

   vieraana. 

   Erkki kertoili Kalkutan terveisiä, Rotary ystävyysvaihdon 

   puitteissa mahdollisuus osallistua Kalkutan ja Koilis-Intian 

   teetuotantoalueen vierailulle omakustannus hintaan, 

   ilmoittautuminen Erkille 15.9 mennessä, toukokuussa 

   vastavierailu Intiasta toukokuun lopussa, tarvitaan  

   perhemajoitusta. 

   29.8 Vaihto-oppilas esittäytyy, hallituksen kokous klo 

   15.30 

   

 

Tietokilpailu: 15.8. 1785 Ludvig 16 aikana erästä kardinaalia epäiltiin jalokivivarkaudesta, oli kai 

 syytön. Tapaus jäi historiaan kaulakoruskandaalina. 

Ruletti: Veli Markus voitti Black Tower viinipullon, joka oli kuitenkin valkkaria. 

 



 

 

 

Kirjoiti Pekka 


